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Edital n.º 005/2014 – PRONATEC – Bolsa Formação 

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas 
 

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação – SECTEC, por meio do Gabinete 
de Gestão de Capacitação e Formação Tecnológica – GGCFT e da Coordenação Geral do Programa Nacional de 
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC – Bolsa Formação, considerando a Lei Federal n.º 
12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho de 2012 e a Portaria 244/13/GABS da SECTEC, 
Processo n.º 201400018000033, publica o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado de 
Bolsistas, conforme abaixo. 
 

1- Vagas para Professor Regente para Anápolis – CEPA - Centro de Educação Profissional 
de Anápolis. 
Conteúdo/Disciplina Vagas Turno Carga 

Horária Classificação do candidato 

Cuidador de Idosos 1 Noturno 184 

1-Joyce Cristina Germano – 66 
2-Tania Luzia Abadia Almeida – 62 
3-Lisa Marques Gomes Silva- 61 
4-Selma Maria de Andrade - 56 
5-Alice Aparecia B Marques – 51 
6-Iara de Moura Freitas – 51 
7-Aguinaldo Pereira de Faria- 47 
8-Rita de Cassia Sousa Coimbra - 31 
9-Vanevubia Bispo Simão - 26 

Recepcionista 1 Vespertino 160 

1-Wesley de Freitas – 91 
2-Gizelle Christine Lemes Rocha – 87 
3-Leuzirene Pereira da Silva - 72 
4-Stela Abrão Crote – 71 
5-José Marinho dos S. Filho - 66  
6-Cleomilton Teixeira Chagas – 52 
7-Auto de Paula Rodrigues Neto - 51 
8-Marcio Vieira Lopes – 47 
9-Suzane Alves Barbosa – 47  
10-Wagner Rodrigues – 47  

 
2- Vagas para Professor Regente para Anápolis – para atuar no Conservatório 

Internacional das Artes – Unidade Remota Vinculada ao Centro de Educação Profissional de Anápolis. 
Conteúdo/Disciplina Vagas Turno Carga 

Horária Classificação do candidato 

Auxiliar 
Administrativo 1 Vespertino 160 

1-Wesley de Freitas – 91 
2-Gizelle Christine Lemes Rocha – 87 
3-Guilherme Pereira Dutra - 72 
4-Stela Abrão Crote – 71 
5-Suzimaire Rodoval Susano – 66  
6-José Marinho dos S. Filh- 66  
7-Cleomilton Teixeira Chagas – 52 
8-Auto de Paula Rodrigues Neto - 51 
9-Marcio Lopes Vieira – 47  
10-Suzane Alves Barbosa – 47 
11-Virgilio do E. S. Costa – 47 
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Espanhol Básico 1 Vespertino 160 

1-Laryssa Gabriela Almeida e Silva – 85 
2-Érica Gracielle Mendes Couto-81 
3-Raimunda Pereira da Silva – 41 
4-Gilbert Scharnik - 26 

Vendedor 1 Vespertino 160 

1-Luciara Tayane de Castro Melo – 91 
2-Gizelle Christine Lemes Rocha - 87 
3-Stela Abrão Crote – 71 
4-Ana Lucia dos S. Barbosa – 66  
5-Wesley de Freitas – 66  
6-José Marinho dos S. Filho - 66  
7-Mirian Costa da Silva – 66  
8-Adriane de Oliveira Pires – 62  
9-Cleomilton Teixeira Chagas – 52 
10-Auto de Paula Rodrigues Neto - 51 
11-Marcio Lopes Vieira – 47  
12-Suzane Alves Barbosa – 47  
13-Wagner Rodrigues – 47  
14-Guilherme Pereira Dutra – 47  

 
3- Vaga para Apoio Serviços Gerais – 20 h.  

Cidade Número de 
Vagas Turno Classifiação do candiato 

Anápolis – Conservatório 
Internacional das Artes 1 Vespertino 

1-Lucy Alves de Camargos – 100 
2- Guilherme Pereira Dutra - 60 

 
Goiânia, 31 de janeiro de 2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 

João Batista Peres Junior 
Gerência Especial de Educação e Trabalho 

Coordenador Geral do PRONATEC – Bolsa Formação 

http://www.sectec.go.gov.br/
mailto:educacaoetrabalho@sectec.go.gov.br

